
"db .,[CWť .. -·- ...- . .." . .' : .

s'T /Qoďý

SMLOUVA O DODÁVCE VODY A ODVÁDĚNÍ ODPADNÍCH VOD Č. 10064802/3
uzavNmä v souladu s pMušnými ustaiwveMmä zákona 274/2CJO1 SB., o vodowdech a kandřzacich pro véřgnou pcRňebu, (dále jen zákon o vodovodech a käná»cía"

nebo jm =lkon"). (däe jen .SmfoLNa? mezi rUe Lvedenými smtuvMmi strana*
Sevemčeská vodánmská a. s., Pňtkovská 1689/14, Tmmiany, 41$ 50 Teplice. lČ: 49099469, «ästňik vedovcdu
Sevemčeská vodárenská společnost a. PMkovská 16&9/14. Tmuvmy. 415 50 Teplice; lČ: 49099459, vlastník
We společně jen Vlastník, za něhaž jedná PROVOZOVATEL op'ávněný na základě smleuyy uzavteně s Mastníkem v souladu s ust § S. odst 2 zákona o vDdovodedj a
kanálizaáa, k L=vňení léto Smlcuvy dle § 8. odst 6 téhož zákona a k výkonu všech ptát a povinmMi vfastnM ve vztahu k odbe=k

PROVOZOVATEL: ODBERATEL

$eveWeské vodovody a kanaI9zace, a. s. M'ěstcj útňnov

S2 sídlem: Pňtkovská 1689/14, Trnavany, 415 50 Teplice

lC: 49099451 Plátce DPH- DIC: cz4m9451
23psäný v obchcdrúm rejstříku
Krajskýsoud y Ústi nad Labem oddj1 B, vložka 465

zastoupený (jméno): jana jiráskomä
ňmkce: Mierentzákaznickěho ceMz

Adresa: 1jEce: Umésti Miru
Část obce: Homí Litvínov
Obec: útvínov
Stát Česká republika
IČ: O(j266027
=psaný v obchodním rejsmku wderiém:
Nenakzeno,

Č. p.: 11
Č. a."
PSČ: 436 01

Háce DPH- DIC: CZD0266027

(däe jen .Pmvomml") zastoupený {jméno): Hoňnnannová Ham
Gurů¢ee): zástupce odběmtde

KoMaktni údaje platné ke dni podpisu smlouvF
TeL 840 111111 Mobil: 601 267 267
E-mai1: Mfo@scvkcz Web: www3cvkm
čiao úäu Pľov=vatele: 350'75CJ1/01QQ
ID datové f7rf9ns

pm cbručováni: Piitkovská 1689/14, Trnovany, 415 50 Teplice 1 (dále jen .odběratm

KbMakní údaje a adresa QdběMele pro doručovánt
Město Litvmov
Ulice: näměsb" Míru
Část obce: Utvfňw
Dodací pošta 436 01 Litvínov 1
Tel: 4
&máj:

Č. p.: 11
Cjbe= Utvínov

Č. QC

Stát: Česká republika

MQbil:
ID da!wésdxánk¥ 8Éybqa

pm«mvad a Odběmtel budou dále spatečně aznačaváni jako .SMwní stmny". samcstatně pak každý jen jako .Smluvní strana". Pro ůčéjy faktumce vodného a stočného
za dodávku vocfy dnebo odváděni odpadhich vod poskytnutýdi Odbětďeli pléde dnem ůännosb" této Smbu'vy na niže uvedeném Odběmém místě pmh|ašuje Qdběmtel Že
mdmět tétQ Smlouvy by! plněn jíž p"ede dnem ůämos6 této Smlouvy. a ode dne: 1296;2024. Smluvní strmý dále prohlašuň, že tejto plnění nebydo v rozporu
s opcávněnýMi zájmy žádné ze Smluvních sUran a považují je za plněni me této Smlouvy.

o tom, jak Pruv=jvateÉ zpmmává csobní údqje fyMcých osob pod%iash se na plněni Smlouvy (B. Qdběcalele, ZásKjpců OdběMele a.) se nachází
v dokumentu .Zásady zpíamváň osQbrlid7 Údajů zá=nikůr, iderý je umis'.ěn na webových mnkách Pmvozovabde [www=vK=/o-sµjlem=] a zákaznickém cenŔru
Prcmmvatele (dále jen .Zásady zpracování osobních údajů")-

Odbě=d se imckrm~ všechny své zástupce a jiné fýzické osoby (dále jen .Subjekty údajů"). jejichž osobní údaje pkdävá o zpt2ccNámní je.ich
osobních údajů Pruvazmmdem, a to v mzsahu vyžeidovaněm CL 13 (pňp. a. 14) obecného neňumí cichmně csobnich ú@ů (EU) 21j16/67s. edběľate| se umzuje
SubieS¢y údajů iMômuvat zejména o tom. je= asobni údaje předává PT=zo=eli a seznámit je se .Zásadami zmc!ování osebnŕch ú&ľiů zák=ků1 včetně účdu
pkdáni 2 hu předäväných Údajů.

Osobní údaje Odběratele a jeho koMaktnich osob může Ptdvozo~ rovněž využívat pro =ůáni novinek a marketmgovýeb sděfeoů {dáte jen ,.zpráv"), jak je
PopSáno V nZáSadáCh zpracování osobních údajů zákaznMr. Odběmtei se může ze zasááni těchto zpráv kdykďv prcstiédnictvím [www=vk=/+
spolecncksbi nebo pomoci odkzzu umůstěném v každé takové zprávě.

Smšuvní strany se dohody, že komunikae 5OLMSl%íá S tcut»Smlouvu bude aáresmána oebě uvedené v této SRouvě, a to včetně poskytnutí Mshjpový¢h údajů
Odbětateľe k zákazrickému účtu prov=vaněmu na webových =,nkách Fmwzcvatete a zpřístupnění dalších cscbních údajů Odběcdede ~sejib"ch se spíämu jeho
zákazmickéhQ účtu. Pokud Odběmtd zpřístupni své gistupové údaje ťkti osobě, činí tak na vlastni cdpcvědnósL včetně případných dopadů na ocManu svýd7 osobních
údajů.

L Předmět smlouvy, Dodávka vody a odvádění odpadních vod, Odběmě místo evidenční číslo: 608005335

(l) Předmětem této smlouvy je ůpmta vztahů, piáv a pavinnasti Srňluvnich stran pE
dodávce vody z vodovodu odváděni odpadních vod kaMizací

Uče! dodávky ímdyz odvádění odpadních vod: objekty soáäjniho charakberu -AMoYý dům

Vlastník pňpojeně stayby/pazemkL|: .
Oclběmtel

Vlastník pnpojkF Není-li uvedmo jinak: je vlastnikem pnp'*yvi=ik pazemku nebo stavby pňpQjeně na \mdcNod nebo
Odběratel (vodomdní pňpojka)
Qdběratel (kanalizační přípojka}

(2) Smhjvni stmíny se dohodly. že místem stavby nebo pamnku pňpojmým piiixjjkDLl na vodovod a kan=aci (däejen .ociběmé místo") je"

Adresa Odběrného místa Evídenaias|o om, 608005335
V Do6k» 1, Dolní Litvínov, á Dolní LiNinov, pam 298

85439367



(3) Smluvní strany se ckíhod)y, že množství dodané vedy bude zjišťováno:
vodQměrem Um'Měni vodoměru: Šachta A3 (rrům komunikaa)

(4) Smluvní draný se dohodly. že množství odváděných odpadních vocL příp. i odváděných srážkových vod, bude Bamveno takto:

a) množství odváděnýoh odpadních vod bude stanoveno:
ve výši dodaně vody

b) mnežstvi uážkových vad bude stanoveno:
není předmětem tétrj smlouvy

jiný způsob odváděnlsrážkových vod: Vsakováni

Kk%kaoe ploch podie § 20 odst 6 zákona Zpoplatněné Osvobozené od pĹdby = srážkové vady

Druh plochy odtokový Plocha tm') Redukovaná plocha Plocha (m") R"dukovaná plocha
součinitel ' (m') (m')

A Těžce propustné zpevněné plochy, zastavěně plochy 0,90 Q O O O

B Vegetační súechy s mocnosti souwsNi cd 5 m do iq cm 0.60 O O C· Ci l
l
lC Propustné zpevněně plochy 0.40 O O t) O

D Vegetaěni středíy s mocností souvrství od ti do 30 an 0,30 Q Cl g o i

E Vegetační Mřechy s mocľlostísouvmví od 31 cm 0,10 q d O g

F krytě vegetací, =avRěné 0,05 D O O C

lSQůČět ploch d O q c l
F

Reční mnoZstvi odváděných srážkových vod a v m' o c

= součd Redukovaných pbch {= Plocha krát cďokový součiMd) v m' ktát Dlouhodobý srážkový íujrmái v m/mk.
V případě. že dojde ke změně podmínek stanovmých zákonem pro osvobozeni ploch od platby za srážkové vody, je Odběmei poEnen do 15 dnů předat Pravtmvatdi
podklady pro pňdušnou změnu Smlcuvy.

Smluvní mriy se dohodly, Že Pravazovatd je oprávněn údaj o ho¢noiě d]Quhodobého sMkcvého normálu, paužltý p'c výpočet množství srážkwých v® odváděných
do kandizaoa pravidelně a%ualizcwat na základě údajů poskytnutých českým hydrometeordggickým ústavem nebo jakoukdiv jinou osganimci jej naRujíá tak, aby údaje
obsažené v tétQ tabulce byly v souladu s p&tnými pFávnim předpisy. Změm ůdqje o hednmě dlQUhod{»ého srážkového normálu uvedeného v a. L odst. 4 p1sm. b) tMo
Smlouvy není považmána za měnu této Smlouvy. Platně hodnoty dkjuhQdobýa srážkových normálů jsou uveřejněny prostřednictvím viastnich wč±ových stránek
Provozovatele. nebo jiným v místě obvykgm způsobem, a jsou k dispazici na pmcwištich Provozovafele (zákaaiická centra).

(S) Smluvní strany se Wh%ly. že limit množství dodávané vody a Ĺimit mnažstvi a přípustně limity ukazdelů mečištěni odváděných odpadních ved budou:

Limit množství dodávané lodebimné vo« 41 m' za den.

MnožsNi ljraj!íci kapacitu vodoměru: 5,10 m" za hodinu.

Limit množství vypouštěné odpadni vody 27 m' za den.

Pňpudné 1imiEy ukazatdů zrteäštění vypouštěné odpadni vody jsou stanoveny v pňstušném Karidizačnim řádu, není-li v tělo Smlouvě stancveno jihak. Kanalizační řád je
uveřejněn na webových stránkách Pmvozwatele nebo jiným v místě Db\mdým způsobem a je k áspozici na praoovištich Pmvazovatde (zákaznická centtz).

Pro Odběrné místo piati Kmdimční řád LiMnov.

(6) Počet :rvale připojených oeb m dodávku Ntné vedy Činí 136 OS. a µ=t trvale připcijených osob m odváděni odpadních vud äni 136 as.
(ke Ghf uzaviimi smkxny CDc \Mädřéni odbemtde)
(7) Tlakové poměry v místě napojeni pňpojky Minimáíni tlak 0,15 MPa Ma9málni tlak 0,6(J Mpa.

{ä) Ukazatele jakosti dodávané páně vody jmu: Minimäni hodnota vápniku: 3 mg/l. Maximäni hodnota vápniku: 195 mg/l. MMimäN hodnota hořčíku: 0,30 mg/1, Maximálni
hořčíku: 85 mg/l. Maximálni hodnata dusičnanů: SCI mglL Aktuálni hodnoty ukazatťů jakosti dodávaně pEné vody jsou k dispozici I7ä webových stiMnkách

?ruw3zcrvatek.

n. Platební podmínky
Smluvní sKaný se dohodly, Že vtxiné a stočné h,zdi Odběrdel Provozovateli formou praviddných zálohových Nľteb dle rou]isu záloh a m záldadě konečného vyúäování
vodného a stočného a/nebofixmou praviddných plateb dle sMečně spotřeby tbä zákizdě vystavmé faktury. náskdovně:
Sjednaná výše zálohových plateb do prvního vyúčtování: 25 44Ci Kč Četncst záloh: měsíčně

spkL¶og zálohový¢h plateb je stanovena v rozpisu zäok

Způsob platby zäohových plateb vodného a stočného: 8eacjtovosmé

Cetnos: odečtů a Konečného vyúäováni rok

SMamost faktury vodného a stQčE)éhc| je 17 dni od data vystavení faktury-
Pmvumvdd odešle Fakům odb=eši neprodleně, nejpozd@ však do 'tři pracavnich dnů cd vystaveni,

Způsob platby faktur vodného a stočného: BezhetovDsh7ě

Smluvní strany sjednávají vy=a~ni a doručoväBi daňových dokhdů (faktur) v el. podobě na admu: nesjednán

Přeplatek konečného vyúäování wjdriěhô a stočného bude vrácen na účet Odběratele G. 921491/0f00.

PFepldek konečného vyůčtcváni vodného a stočného = piědcházejicí zůäowad období bude pm platební styk pEes SlPCj v výši j. záchové platby použit na úhradu
zábh vedného a stočného v ddšim zůäovadm období.

85439%7



,. .,...L ...,. . . .l

IJL Podmínky dodávky vody z vodQvDdu a odváděni odpadních vod
kanalizací

(l) Pímmzovdd se zavazuje = podmínek stmovených obecně závaznými
právními piiedpisy a touto Smlouvou dodávat Odběratdi ve sjjednaněm
Odběrném můšě z vodovMu p"Énau vodu v jakosb" p"edepsaně pkmými
právními předpisy a Qdvádět kandžzací odpadni vody vmňdě nakÉädáním
s tak'b dodanou vodou, siäžkwě vody a odpadrií vody zÍskané z jiných
aimgů.
{2) Odběratä se =vaajje platit pmvQzov=ů" vodné a sbčné v souladu
7zä pQmmek $tarlovených toub Smfowou. k vodnému a stočnému je
Provozovatel oprávněn piipočílat DPH v seuladu s plabými právními
předpisy.
(3) Nedohodnou-li se Smluvní $trany jinak, jsou povinny si poskytom
uzáý"emná plněni za podmínek stanovených 'bub Smlouwju ode dne její
účinno#i-

W. Prohlášeni smluvních stran
(i) ProvozuvaWl prohlašuje, že je pmvazovaWem vodovodů a kanaMcí
pm veřejnou potřebu a osobou opmvněnou k pxmzováni vodovQdii
a kanah"=cí ve smyslu § 2 odst 5 zákonz o vodwodech a kanalřzacich.
Pmvozovatej dále prohlašuje, že je cjprávrlěn Ľmvřít Mo Smlouvu
nazákladě smlouvy a uzavřené s vksb7ikem vodovodů
a kanalizací pro v4@noo potřebu dle § 8 odst 2 zákona o vodovcdech
a kanařzaCich a že je ve vztahu k OciběMäi osobou odpovědnou
za dodávky vody z yod=du a odváděni adµ2dních vocl karářzacL Další
inSormae o vlastnikovi vodovodů a kana&aci pro veiějnou potňebu.
aminech pmvidelných odečtů ,vocšoměŇ a jakos5 p"Ené vody jsou uvedeny
na webových stíánkách Provozovateie a v zákazMäcých centrech
pmvcmvateie.
(2} Smluvní sUmy proNašuji, že veškeré ljdaie uvedeně v tělo Smlouvě jsou
pravdivě a sprámě. Odběratel dále prohlašuje, že splňuje všechny pcxjminky
stanovené zákonem o vodovodech a pto pňpojení na vodovM
a k2na=á.

v. Způsob zjišťováni množství dodané vody a odváděných odpadních
vod

(l) Smbuvnľ smiy se dohodly, že množství dodané vody, množsM
vypouštěných odpadních vod a odváděných srážkuvýa vUd bude z;íšťuváno
Provozovatelem způsobem 9anoveným v äänku ]. této Smlouvy. Mnažství
dodané vody. vypouštěných odpadních vocl a odváděných srážkových vod
qlštěné způsobem stanoveným v článku i. tétio Smlouvy je podkladem
provyúčtováni dodávky vody a vyúäováni odváděni odpadnídi vôd
(fákturaá vodného a stočného)-
(2) Není-li množství vypouštĚných ®padnidi vad měřeno, předpokläciá se,
že Odběm'eL kletý odebírá vodu z vodwodtL vypouTí do karmlizace 'takové
množství vody, Wré podie odečtu na vodoměru ňéĹXj podle výpočtu
v souladu s platnými právními předpisy z vodovodu odebred, s pňpočtením
odvedených srážkových vod a mnažsNÍ Mvedeně vody získaně z jiných
zdmjá z ploch osvobozených ze zákona Gd pQvihnQsH plak za odvádění
srážkDvýa vod OdběmH hMí pouze rnnažsM odváděných odpadnid7 vocl
áištZně dle věty první bez srážkových vod Takto ziištěné mnažstvi
vypQugěn!ých odpMních vod je podkladem pro výúájváni MoCného
{fáktutaci sbčného).
{3) j=iže Odběratel vodu dodanou vodcvodem zčásti spQtřebljje bez
vypuštěn[ da kanalizace toto mnažšNí je prokazatelně větší než 30 m'
za rok, zisti se mnažsNf odpadnlch a síážkových vo¢l odváděných
cIci kanalizace buď měřéním, nebo odbomým výpočtem podle technických
údajů přédlaženýeh Odběratelem a avěřéných Pmvozovatetem, pokud
se pkdem PTovazovatd s Odběmtélm nedohodli jinak Nebude-li mnažsM"
spotřebované dodané vody nevypoWěné do kanaliZace měiém vMoměrem
OdběrahMe Lm[stěrlým na samostatné odbočce, je Odběmhd povinm
prokázat Pmv=vatdi množšNÍ spcAiEbavaně dodané vody nevypouštěné
do kanařzace jiným vhodným způsobem tak aby bylo mcižně pravěst
odbomý výpočet
(4) Odběmtel je puvinen umožnit ProvazQvatE!Ii přistup k vodQměru, zejména
za Účelem provedení odečtu z vodoměru 2 kontmly, údržby nebo výměny
vodoměru, chrárút vodaměr přěd poškäzením, ztrátcu nebo odäzenŕm,
včebN zařízeni pto dálkový odečet a ddšiho pňslušensM vodoměru,
monláZni plomby a pbmby pmkazuňci ůřědni uvěiiení vodoměru podle
obecně závaznýdi právnidi předpisů (zejm. před zásahem jmé cjsDbý.
působením meChanické sily, ohněm, mrazem äpQdj, a bez »ytečněho
odkladu prokazatetně Qznámit Prwomvdeli jeiich poškozeni či závady
v měření. $yla4i nékmkčnost vQckjměru nebo poškození vodoměru,
paškozeni či ztrátzt zaňzeni pm dálkový odečet ä dajšřno pMušensNí
vodoměru nébo rmntážní plomby ploml?y pwkazjjjici úřední ověřeni
vodoměru podle obecně závazný¢h právních pkdpisů způsobena
neckjstatěčnau ochranou Odběmtelem nebo přímým zásahem OdběMele,
hradí újmu a náklady s tírňůj spojené OdběrdeL jakýkolv zásah
do vodoměru, zaňzenľ pro dájkoYý oclečet či dalšího pňslušemí vodoměru
nebo montážní plomby a plomby pmkamjici ůřednl avěřeni vodaměm bez
scuhjasu Provczovateje je nepřípustný. Pimvcmvatd má právo zajisůt
jednotlivé části vodoměru nebo jeho přísFjšel7ství proti neoprävněně
manipulaci. Odběrdd je pwinen dodtžet podmínky umktění vodoměru

é54393o7

stanovené pľuvQzcNmekm. Pokud je vodoměr umístěn v šachtě, je
Odběratel povinen =nstjt aby tato šachta b#a PrcvuzovaLM příťwpná
a odvodněná. její šachta umístěna na místě veřejnosti přístupném, má
C)dběratd právo po dohodě s Provomvaclem šachtu prMi
neopľáyněněmu vniknuE tím není dotčena povinncst jejího mnstupňováni
ProvazovateZ Pokud pňpojka nebo vnIEřhí vodovod nevyhcvuie pužadavkům
pro montáž vodoměru, je Odběratel povinen na vyzváni Pruvozovatäe
provést v přiměřeně lhW potřébně ůpmvy. Je-li množství vypouštěným
mpmnia a odvMěnýeh srážkových vod měkno měřicím zařízením
Odběrate|q je Pmvozovatel optáměn průběžně kcntrdovat ňmkčnost
a správnost měřicího zař"zení a Odběratel je povinen Um=lit Provuzovateli
přístup k tomuto měňcímu" MTzenĹ Přísbup k vodoměru nebo měřícímu
zaňzení Odbája"de je odbáaEel povinen umožnit PŕQwzovdAi
v nezbytnän rozsahu a tak. aby byty dodrženy požadavky bezpečmsb"
a ochrany zdraví při pmä stanovené obecně závaznými právními předpisy-
(5) Smluvní šimny se dohodly. že v důvodných pňpadech je Odbě,Md
povinen umožnřt PTovozwateIĹ na základě jeho výzvy v íiezbytném rozsahu
přismp k vodovodní a kanalizační připojte nébô k vnEtňnimu vcxjovodu
a vnĹEní kanalizaci. zejména za účelem užíváni vnřtňmho vodovodu
a vnitíhí kanalizace a plnění podmínek stanovených touto Smlouvou nebo
obemě závaznými pmyními předpisy.
(6) Prwazavatet je oprávněn přerušit nebo omezit dodávku vo¢y nebo
odvádění odpadních vod:
a) pá prováděni plánovaných oprav, Ud=vacích a revizních pracích,
b) nevyhowje-li zaňzení Odběm'de technickým požadavkům tak, že jakost
nebo tlak vody ve vodmdu může ohr= mmví a bezpečnost osob
a způ$Qbit škodu na majetku,
c) neumožnřli Odběratel pFovUzDvateji po jeho cjpakcrvané písemně výzvě
pn=p k přípojce. vodoměru nebo zaňZeni vnmihcj vodovodu neto
kanďzace,
d) byb-li 4"řna neoptávněně pňpojení vodwodní pří'pQiky nebo kanalizačM
pňpojky,
e) neod~í-li Odběratel závady ra vodovodní pňpQjcě nebo kanalizační
přípojce nebo na vnitMim vodovodu nebo vnitňní qíšténé
Ptovazwatdem,
f) pn prokäzZni neoprávněného odběnj vody nebo neopcávněôého
vypouštěni Qdpadních ved
g) v případě prodlení Odběratele s pläcenim podle sjednan&o způsobu
úhrady vodného nebo stočného či jejích záloh po dobu delší než 30 dnů,
nebo
h) v případě živelní pohromy, při havárii vodovodu nebo kanařzace,
vodovcdňi přípojky neba kandizační přípojky nebo pii mobiěrn ohroženi
zdraví lidí nebo majetku.
CD F'ruvcmvatel je pcvinnen oznámit odbětawi piiemšeni nebo omezení
dodávky vody nebo odváděni odpadních vod v předstihu nejpozději 15 dni
pDdle a. V. odst G písm- a) výše a nejpozději 3 dny v přlpadě a V. odst 6
píSm. b) - h) výše.
(B) Mastníkem vodoměru je vľa9nik vôdovoďu, s výjímkcju případů, kdy
přede dnem nabytí úärmosti zákona o vodovodech a kanalizacích
se pmkazaWně stal viastnikem vodoměru PrwoujmeL Další podmínky
měření a äišťcrváni dadáwně vody a odváděných odpadních vod
jsclú upraveny zákonem o voc1ovMech a kanařzacích a pmáděcimi
předpW ktomuto zákonu.
(B) Pokud je zřzeri na vodovodní pňpojee pažämí obtok, Iže ho vyuävat
výhmdně pro přimě hašeni požáru nebo při požárních revTzích, a to výlučně
osobou k tomu oprávněnou. Pokud dojde k tomuto využiti a v sowisksti
s tím k porušeni plomby. je Odběratel povinen tlřO skutečnost neprodleně
oznámit písemně Byb4i poškazeni plomby na požámůn
obtoku způsobeno rleda$=čnou ochranou Odběmtdem nebo pErným
zásahem odbáaue, hmdi Újmu a náklady s tímto spQjerlě oaěma.

vi. Způsob sÍanovenf vodného a Stc>čriého, fakturace
{l) Cena wdného a sbcäíěho je stanovována pcdie cenových předpisů
na příslušné oenově období, kterým je zpmvidla období 12 měsíců, a fQTma
vodného a stočného je stanovována razhcxmim vlesbnika vodovodu
a kanalizace. Cena a fcrma vodněhc a stočného jsou uveeiněrly
prQsEředr1icM"m obecních úřädů, regionálních infbrmáčnich měaii. pracovišť
provazômele (zákaznická cenba), vtastnich webových stránek
provQmvatele nebo jiným v místě obvyklým způsobem.
(2) Změna cm a f=y vodnéhO a stočného není považavána za změnu těttj
Smlouvy. pokud dojde ke změně ceny nebo fbrmy vodného a stočného
v průběhu zjjaovacího QbdQbi. ruzdäi PřwQzovaW spotřebu vody v poměru
doby plamo$tj pŮvodní a nově výše ceny nebe fomy vodného a stočného.
(3) Vodně a sFočné má jednoskížkovou nebo &uslažkovou formu.
jedr|os}Qžkwä fbrma vodného a stočného je součinem ceny a mnctžství
odebmné nebo vypouštěné Qdpadm vody a srážkových vod stanoveným
v souladu s touto SmlQuvou. DvouslQžkcNá forma vodného a sbčného
obsahuje složku, ReŔ je součinem ceny podle cenových předpisů
a mncžsM" odebrané nebci vypouštěně odpadní vody a siážkavých vod.
a pevnou siožku stamveriou v souladu s platnými právními předpisy.
Stanov[-ti tak plátně ptávní přEdpi$ý, je P'ruvozovatel v případě dvouskmcDvé
fbrmy vodného a sbčněho povinen poskytncut m základě žádosti
Odběratde pňměTenou slevu z pevné slOžky, pokud bude vodovodní nebo
kandizačni systém nefunkční po dobu delší než 24 hodin. je-li swnovera
dvoljs[ažková fixma vodného a sbjčného, a OCběraW neodebere



v příslušném zúčtovacím období ciQáävanou vodu nebo nevypustí žádné
cdpadnt vody, je povinen zaplatit provo2ovate[i pevnou složku vodného
a stočného.
(4) Provozovatel je op&něn započíst případný pkplatek Odběratele
na uhrazení veškerých splatných pohledávek na jiných odběrných rrÁstech
těhcž Odběratele. O takto proveder!ých zápočtech bude F'rovozovatd
OdběrMele informovat
(S) povinnost Odbětatele zaplatit Pmvozovateli peněžité plněr;i podle téttj
Smlouvy je spměna okamžikem připsáni příslušné částky ve pmspěch
bankovního Účtu Provwovatele uvedeného na faktuře nebo rozpisu záloh,
a to :eMy, je-li platba ozmčena správným variabilním symbolem.
NádenWovatdné platby je PFQvQzQvatel oprávněn vrátk zpět ria účet,
z něhož byřy zaslány, čímž není dotčena povinnost odběratele splnit závazky
die tétc Smlouvy,
(S) P{ovaajvafd je oprávněn jednostranně změniE výši a čemost zálohový¢h
nebo pravidelných plateb, četnost cdečtů a četnost konečného vyůčtování
podle článku ll. této Smlouvy tak, aby jeňch výše a četnost odpovídala
předpokládané výši vodného a stočného placeného Odběratelem
v näs[edujicim zůčbvacim období. Předpokládanou výši vodného stočného
placeného Odběmtelem v náskdujícim zúčbvacím období stanovi
Provozovatel ria zädadě množství vody dodané Odběmteli a množství
odpadních vod odvedených pro OdběratMe v přědcházejicím zÚčtovacÍm
období a na zákšadě platně ceny a formy vodného a $1očněho.

VIL odpovědnost za vady, reklamace
(l) Odběratel je oprávněn uplatrit vůči Provo»vateli práva z Qdpovědnostj
za vady v $Qu[adu s obecně závaznými práunÍmi pňedpisy a Reklamačním
Mém Provazovatele. Pláně znění Reklamačního řádu je zveřejněno
na webových stránkách Pmvazovatde a je k dispozici v jeho zákaznickém
centru. Odběratel tímto prohlašuje, že byt Reklamačním řádem
pmvozovdele seznámen, a že mu pomaměl v plném rozsahu.
(2) Jakost pitné vody je určena platnými pŕávnimi předpisy, kterými
se stanovi požadavky na zdravutni nezávadnost pitné vody a rozsah
a četnost její kowdy.
(3) Orgán ochrany veřejného zdcaví může povolit na časově omezenou abbu
užiti vody v souladu s platnými právními piiedpisy, která nesplňuje mezní
hodnoty Ljkazate|ů vady pmé, s výjimkou mibobidogických ukazatäů
za podmínky, že nebude ohroženo veřejné zdraví. Podle místních podmínek
mohou být stanaveny odchylné piŕovozně závazně parametry jakosti a tlaku
s přihlédmtím k technologickým podmínkám vcdárenských zařlzeni, a tOt
na časově vymezenou dobu. V takovém případě budou dotčené ukazatele
jakosti voQy posuzovány ve mahu k maximäním hodnotám dotčených
ukezdelů stamvených v rozhodnutí orgánu ochrany veřejného Zdraví.
(4) Vzniknou-li chyby nebo omyty pTi úWvání vodného nebo stočnéha
nesprávným odečtem, použitim nesprávné ceny vodnéiio a stočného,
početní chybou apď., mají Odběratel a Provozovatel právo na vyrovnáni
mpráváě účtovaných částek. Odběmtel je povinen uplamit reklamaci
nesprávně účtova¶ých částek bez zbytečného odkladu poté, co má možnvst
takavou vadu QistiL a kj písemně nebo osobně v zákaznickém cenbu
pfclvozova{d=
(5) Pruvomvatel rekÉamacĹ přézkoumá a výsledek písemně oznámi
Odběrateli ve lhůtě 30 dnů ode dne, kdy tekľamaci obdrZel. je-li na základě
reklamace vystavena opravná fäktura, považuje se současně za písemné
oznámeni o výsledku reklamace.

VHI. Daiši práva a povinnosti Smluvních stran
(l) 0dběřa"el se zavazuje bez zMečného adldadu, nejpozděň však ve lhůtě
15 dnů ode dne, kdy se o změně dozvědä, Qzňámit pTovozovam|i písemně
Käždou změnu skutečnosů v ťto Smlouvě wedených rozhodných
pm plněni. jež je pGédmětem této Smlouvy. Za rozhodné skutečňo$6
se považuji zejména idenEfikačni Údaje q Odběrateli a/nebo o Odběrném
místě a/nebo údaje pro fakhxaä vodného a stočného.
(2) Pruvozovatel je opŔvněn provádět kontrolu limitů znečištěni odpadních
vod podle, pQdminek platného KánalizačMha řádu, případně povolení
vodopTávnh|o úřadu. K výzvě Odběcatele je F'rovuzovatet povinen poskytnout
Odtiěrateli infbrmace o jakosE pitné vody, povoleně míře znečištění odpadni
vody a povinnostech SmtuvMch shari vyplývajtcích z Kanalizačního řádu,
v&tně závazných hodnot ukazatehi limitů znečištěni odpadni vc®.
(3) Odběratel je povinen užívat vnítihi vcduvcxi a vnitřní Kánalizaci takovým
způsobem, aby nedošlo k ohroženi jakosti vody ve v®ovodu. Odběratel
je pQviRerl užívat vNtřrii vodovod a vnitřňi kanalizaci y souladu s technickými
požadavky na vriitřM vodovod a vnitřní kanalizaci, zejména ve vztahu
k použřväni materiäů pro vnitřní vodovod. Potrubí vodovodu pm veřejnou
potřebu včetně jeha přípojek a na ně napojených vnitřních rozvodů nesmí být
propqjenc s vodovodním pctrubím z jiného zdroje vody, než je vodovod
pro veřejnou potřebu. Odběratel je dále povinen ňdřt se pii vypcuštěni
odpadních vod platným Kanalizaäiim řádem a dodtžovat závazné hodnoty
limřtů ukazatelů znečištěni odpadní vocly v tomto KanakaMím řádu
uvedené. odběmtel je dále povinen v místě a mzsahu stanoveném
Kanařzačnim řádem koMřobvat limity znečištění vypouštěných odpadních
vod dc kanalizace. Odběratel, Wrému je kanalizačním řádem stanovena
a/néb·3 ve smlouvě sjednána povinnost předkládat PmvQzQyateji protokoty
o výsledcích kontrůly limitů zneči#ění vypouštěných odpadnľch vod. je
povinen doruČit Provozovatéli v criginäe nebo avěřené kopii protokol
o výsleécích takové kontrôý provedené k tomu opMvněnou Qsiobou
do 30 dnů ode dne doručeni takového pmtokclu Cdbérateii.
85439367

Neprovede-li Odběntel tuk: kontrolu v souladu s Kanalizačním řádem, je
provozovdel op'ávněn prcvést takovou konůňolu sám nebo prosúednictvim
Ietí osoby a výsledek lakové kontroly poOIt jako podklad pro případné

tanove.M smluvní pokuty de ČI. IX- těb SmEo'jvy. Odběratel je v takovém
případě povinen uhtMřf Provomvateli náklady takové kontroly.
(4) Vodoměr Ke zjišťováni množství odebírané vody a měňci zařízeni
Odběratele ke zjiš:Qváni množství vypouštěných odpadních a odváděných
Rľážkových vod podléhá úřednímu ověření podle platných právních předpisů.
Ověřování je povinen zajistit v případě vodoměns na své náklady
Provozovatel a v případě měřicího zařízení Odběratele ke QišťováM
množství vypouštěných odpadních a odváděných srážkových vod Odběratel.
Dodávky a služby sou'visgici se zň"zenim. provazem a zrušením měňciho
mřízeni ve vlastnictví Odběratee provede Provazovatd za ůpfatu
a v ruzsahu a za podmínek stanovených dohodcu SmluvníCh stran.
(5) Osazeni. údržbu a yýměnu vodoměru provádí ?rovozovate1. jeho
povinnosti je oznámit Odběrateli výměnu vodoměru alespoň 15 dní předem,
současně s vymezením času v rozsahu maximäně 3 hodin, a to i v případě,
že vodOměr je pm Provozovatele přístupný bez účasti Odběratele, pokud
se s Odběratelem nedohodne Mak.
Odběrdel je povinen tyto činnosti umožnit a v případech potřeby posxymout
potřebnou swčinnost Odběratel nebo jim pověřená osoba má právo být
pří výměně vodoměru přítomen a ověřit si stav vodoměru a neporušenost
plomb. Pokud tohMo svéM ptává Odběratel nevyužije, nemůže později
provedení tědito úkonů zpochybňovaL
(6) Provozůvatel je opřávněn účtovat paušákú náklady v solMsĹos6
s upjaměnHn pohledávky z této Smlouvy, které jsou stanaveay v cethku
Provozovatele Odběratel je povinen je Prov=meli umcit Ceník,
ve kterém jsiáj wedmy úhrady i za další výkony a činnosti PrQvDzclvatele
v $ouvisbsE s touto Smlouvou, je k dispozici na webových sháňkách
Provozovatek a v zákaznických cenbeďi provozovatde. Odběratel tímto
prohlašuje, že byl s ceníkem pmvozcmtefe před podpisem této Smlouvy
$2známei7 a že mu pórowměl v plném rozsahu.

IE zajištěnF závazků Smluvních stran

(l} Pro případ prodlení kterékoliv Smluvní strany s plněním peněätěho
závazku podle této Smlouvy. se pcvmná Smluvní strmá zavazuje zaplaM
oprávněně Smluvní skaně za Každý den prodlení úrok z prodlení ve výši
sknoverié v souladu s platnými právními předpisy.
{2) Pro případ prodlení Provezovateie s plněním peně#.ého závazku si
Smlwni strany sjedaávaji, vedle povinnosti zaplatit Odběrateli Úrok
z prodlení podle odstavce l výše, povinnost zaplatit Odběrateli smíuvnľ
pokutu ve výši 0,05 % z dlužně částky za každý den prodlenf.
(3) Odběmtel se zavazuje zaplatit Provozovateli smluvní pokutu ve výši
5.000,- kč za každý mľštěný případ nleopFávněněho odběru vody nebo
neoprávněného vypcuštěni Q¢pä6nčh vod.
{4) OdběrateI se zavazuje zaplatit Pmvozovateli smtuvM poKutu ve výši
5.000,- kč za každý pHpad porušení povinmsti uvedených v ČI. v. odst (4)
této Smlouvy, jakož iza každý případ p¥úšéni své povimasti mdle a. vin.
cdst (l) této Smlouvy nebo čí. V1[J. QdsL (3) této Smlouvy.
(S) Smjuvni pokuty a útoky jsou splatné nejpozději 15. den ode dne, kdy
povinná Smluvní strana obdrží písemnou výzvu oprávněně Smluvní sttzny k
jejich zaplacení, není-li ve výzvě uvedéna lhůta delší.
(6) Zaplacením smluvní pokuty pcdle tohoto článku není dotčeno právo
oprávněné Smluvní stmny na náhradu škody, včetně náhrady škody
přesahujľcĹ smluvní pbkLrtLL Odběratel odpovídá za škodu, kterou způsobil
Pmvozovateji porušením právni povinnosú; bulo škodou jsou i náklady, které
vznikly Pmvcmvateh v soMslosb" se zjišťováním neoprávněného odběru
vody nebo necpnávněného vypouštěni odpadních vod.

X: Doba platnosti a ukončeni Smkjuvy

(l) Tate Smlouva se uzavírá na dobu neurčřtou
(2} Tuto Smlouvu jsou obě SmluvnÍ sUrany oprávněny jednostranně písemně
vypovědět s výpovědní dobou tři měsíce. výpovědní dobe začíná běžet první
den kalendářního měsíce následujíciho po donučenĹ výpovědi druhé Smluvní
straně.
(3) Kterákoliv ze Smluvnich stran je opMvněna od běta Smlouvy odstoupit v
případech stanovených zákonem a touto Smlouvou. Kterákdiv ze Smluvních
stran je oprávrěna odstoupit od Smlouvy v případě. že soud na majetek
druhé Smluvní strany prohlásí konkutz Tato Smlouva zaniká ndpojením
vodovodní i kanakačni připoiky od vodovodu nebo kanalizace nebo
odpojením jen jedné z nich. je4i pkdmě'tem Smlouvy jen dodávka
vodyiodváděni odpadních vod,
(4) Uzavřením nově smlouvy o dociávce vody a odváděni Odpadních vod
mezi Smluvními stranami pro Odběrné místo uvedeAé v äánku l. této
Smjcuvy se Wd Smlouva považuje za ukončenou. Umňéním této Smlouvy
se ruší všechny, mezi Smlwnfmi sUanami dřive uzavřené, smlouvy
o dodávce vody a cdváděnf odpadních vod pro stejné odběmé misbo.



(5) Smluvní sUmy se dohodjy, že pro případ, že Odběrz"el ujld Smlouvu
Mně neukončí v sDLNis|osti se změnou vksbnicNí pňpojeně nemovitosti
{Odběrného místa). zaniká tato Smlom dnem. kdy nový vlasbiik připojeně
nemovitosú prokáže Provozovateli mbyti vlastnického práva k ni a uzavk
novou smlouvu c dodávce vody a odváděni cdpadních vod k témuž
Odběrnému místu.
(6) Smluvní se dohodly, že pii jakémkoliv ukončení této Smlouvy, je
Odběřztd povinen nz své näkjaay umožnit ProvozuvdeH provést konečný
odečet vodoměru a konbolu měiicího =řizeni OdběMele, je-li množství
vypoWěných ocj=dních vod a odváděných srážkových vod měšeno. Pokud
5ezpmstředriě po skončení této Smlouvy nenabude účinnosti obdobná
sm!om o dodávce vocly ä odvádění odpadních vod vztahuiici se k témuž
Odběrnému místu, je odběm21 povinen ria své náklady umožnit
Pruv=me[i täcé přípzdnou demoMáž vodoměru a další ännosti =bymě
k ukončeni dodávky vocly odváděni odpadních vod Dojde-li k ukončeni
této Smlouvy, je Provozovatel současně oprávněn prověM odpojeni
vodovodní nebo kanu22ä7i přípojky.
en v případě, že Provazovďd za dobu trvání běto Smlouvy pozbude právo
Ll=virat s odběMeIi smluvní vztahy. jeiichž předmětem je dodávka vody
dnebo odváděni odpadních vod, pňecházeií práva povinnosti z této
Smlouvy na vksmika vodovodu a Kanalizace a Odběrdd s tímto přea7odem
práv převzetím povinnoSi uzzvřením této Smlouvy výslovně souhlasí.

XL Ostatní závěrečná ujednání

(l) Smluvní sbzna zzsilá písemnosti dmhé Smluvní straně na adresu pro
dcruOvání uvedenou v záhlaň této Smlouvy nebo na poslední adresu
písemně ckznámenou druhou Smluvní Zňdi4i si Odběratel
elektron"cký zákaznický účet provozovaný nz webwých sháňkách
Provcmvatelq souhlasí s donňováním písemnosti i jeho pmstřědriictvim.
Uvedlji Odběratel výše ID své datově schránky. souhlasÍ s dômčovánim
písemnosb° i pmstrědnicNím &tuvých zpráv do dztových schránek.
Písemnosti doručovaně dle této Smlouvy pnomdnicNim pTuvuzwa"uele
pošíovnich služeb jako doporuČeně zásilky. do vksmích rukou nebo s
dodejkcu (dále jen ,doporučená zásilkď) jsou považoOny za doručeně
okamžikem jejích pMzeä". Doporučená zásilka se povzžuje = domčenou i v
případě, že adresát její přjjeti odmítne nebo si ji adresát nevyzvedne v úložní
lhůtě a současně neprokáže, že si zásilku nemohl z otýekfivnĹch důvodů
vyzvednout Taková zásjlk2 se považuje = doručenou poslední den úložni
lhůty. Ostatní (nedopomčené) zEsilky odeslané s využitím pmvazovatele
poštovních služeb se považuji za doručené Qkamžikem, kdy se zásilka
dcmzlne do sféry ďspczice adresm; má se za ta že došlá zásilk2 došě feb"
pracovni den po odesláni na území České republiky či pamác'tý pmcovní den
po odesláni dej zahraničí. Povinnost odesäabde doručit pÍsemnost adresátovi
je splněna tácé okzmžikem vráceni zásilky jako nedoŕučitdné
provazovatelem poštovních služeb nebo v případě, že adresát svým
jednáním nebo opomenuů"m doručení zínai¶ (např. neQznánnením měny
doručovací adresy druhé sm uvni straně).

J6.
Město Litväov 0

ôcbor nakládáni s majukem

(2) Záhtavi článků a astí v téio Smlouvě se uvádějí pouze pm přehlďnost
a v žádném ohledu neomezuji nebo neslouží k výklzdu pojmů a Ustancv2ni
"ěto Smlouvy.
(3) POKLIÓ je v äánku L této Smlouvy uvedeno. že pkdmětm L'tD Smlouvy
je potze dodäík2 vody nebo p'cuze cctváděni odpadních vod kanzrzaci, jsou
ustanovení o odvádění cdpadnich vod kandizací v prvním případě,
respektive ustanovení o dodávce vody v druhém případě neúčinná
(4) Ve všech ostatních otázkách. výslovně neupavených toutD Smlouvcu, se
posmpuje Mic právních pkdpisů pkiných na území Č2skě r=ubrlk¥.
zejména podle zákona o vodovodech a kanaliz2cích 2 zákona
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. Připzdné spoty Smlouvy se
Smlwni strany zwazuji řěšit pMevšim smírnou cestou. Nebude-ii smírného
řešeni dosažmo. jsou k řešeni sporů z2 Smlouvy příslušné české soudy.
(5) Tato Smlouva je vyhoÉwenz ve dvou 'vyhcŕbvenich. z nichž každá
Smluvní mm obdrží jedno.
(6) Změnu Smlouvy lze provést pouze písemnou formou. Adr=u sídla
(bydlišbě). adresu pro domčovárů. jména osob jednaňcíc¶ z2 Smluvní sámy,
Lľefcnni čisk a e-mal]ové adresy, v|asmika vodovodnilkan=ační přípojky.
počty úvale připojených osob pro dodávku pime vody l odváděni odpadních
vod lze měnit i jednomnným písemným aznámením; Smluvní strany
se 22vzzLljĹ neprodleně =amovd měny uvedených údajů druhé Smkrvni
s=|ě,
(ň Pokud jakýkoliv závazek vyplývající z této Smlouvy, avšak neNořicí její
podsMnou naežmst je, nébo se mne rleplatngm nébO nevymahatdným
jako celek nebo jeho část: je plně odděŕrtelným od ostamich ustmoveni této
Sm[ajvy a 12ková nepíamost nebo nevymaha"emost nebude mít žádný vliv
na pkmcst a vymahaHnost jäcýchkdiv os=ich závazků z této Smlouvy.
Smluvní sbzny se zavazuji v rámci této Smlouvy nahradit fbrmou daddku
ktéto Smlouvě terrb neplatný nebo nevymahatelný odcfělený záv=k
tacovým novým plamým a vymahatelným závazkem. jehaž předmět bude
v nejvyšší možně mře odpovídat přédmětu původního odděleného závazku.
PokW v=k jakýkoliv závazek vyplývajiä z této Smlcuvy 2 Nořící její
pods=ou náležitDst je. nebo kdykořv se mne neptaným nebo
nevymahatelným jako celek nebo jeho čási Smluvní s=Ty nahrzdí nepldný
nebo nevymaatehľý závzzek v rámci nové smlouvy takovým novým píamým
a vymahdelným závazkem. jehaž přédmět bude v nejvyšší maZné miře
odpovídat pkdměbu původního závazku obsaženému v této Smleuvě.

Odběŕatei
zastoupený (jméno): Bg Hohmarmová Ham
fÚňkcEE zástuFce odtěcatele

2 6 -06- 2024
dne

S2vť!ročeské '.'oácvody a kanalizac2, as.
415 50 Teplice, Přítkovská 1089
Č: 49099451 DIČ: CZ49099451

,m,,u,,,L.,...

'07

~·zstoupený (iméncP jamljimsácová
fúnkm ckěhocemTa

ä5438367



KT/13376/2024

. , , .
. " Datum Jméno Funkce Podpis:'

Zpracovat dc C 'zy energetik ONM

Schválil: G dV vedoucí ONM
Sp'á"'" o2C G
rozpočtu: ekonom ONM

Schváleno RM: ČÍslo usnesení:

ZM: Číslo usnesení

Zveřejněno:

Vedeni města: G. 2Y Karel Rosenbaum 1.mistostarost"


